
令和 3 年 1 月吉日 

 

福江商工会議所青年部 

会長  角川 一幸  

 

令和 2 年度 第 7 回お仕事体験隊【中止】のご連絡 

拝啓 平素より当青年部の各種事業に対して格別なご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルスの収束が見えない状況の中、長崎県のコロナ感

染段階はステージ４に上がり県内全域に特別警戒警報が発令されている状

況であります。島内においても年明けよりクラスターが発生するなど感染者が

相次ぐ状態となっております。このような現状を踏まえ、三役及び事業正副委

員長にて協議の結果、『中止』の判断をさせていただきました。 

感染拡大防止を最優先に考え、このような判断になりましたことをご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

問合せ先 

事務局：平野、吉田   TEL：72-3108 


